[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   01.11.2016г.   №    2334

О внесении изменения в Порядок осуществления контроля

в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд
утвержденный постановлением администрации Вольского

муниципального района от 04.07.2016 г. № 1302

В связи с изменением порядка формирования органов местного самоуправления Вольского муниципального   района     и на основании ст. 29,  ст. 35,  ст. 50 Устава Вольского    муниципального    района,     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Порядок осуществления контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд утвержденного постановлением администрации Вольского муниципального района от 04.07.2016 года № 1302, изменение, в пункте 9 раздела I слова «с главой администрации  Вольского муниципального района» заменить словами «с главой  Вольского муниципального района».

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Вольского
муниципального района                                                                    В.Г. Матвеев

2